РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                            «18» июня 2019 года
Сессия 50                                                                             п. Шелангер
№ 232
О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» четвертого созыва

В соответствии c пунктами 1, 11, 2 и 5 статьи 8 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», пунктом 2 статьи 12 Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
Р Е Ш И Л О:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава муниципального образования
  «Шелангерское сельское поселение»,
  Председатель Собрания депутатов

             Е.Б. Королькова